
 
Zwoleń, dn. 02.10.2017r. 

Znak sprawy: ZP-271.RW.25.17.ES 

ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Zwoleń 

Adres: 

Urząd Miejski w Zwoleniu 

Plac Kochanowskiego 1 

26-700 Zwoleń 

tel. 48 676 22 10 fax . 48 676 2418 

www.zwolen.pl 

e-mail:  

przetargi@zwolen.pl  

 

INFORMACJA  

o wynikach postępowania 
w zamówieniu o wartości szacunkowej 

 nieprzekraczającej równowartości 30 000 € 

 

 

 Urząd Miejski w Zwoleniu informuje, że w wyniku zakończonego postępowania  

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania: Zorganizowanie 

wycieczek edukacyjnych dla uczestników/uczestniczek projektu Odkrywcy nowych 

możliwości w Gminie Zwoleń” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 Oś 

priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu Działanie 10.1 Edukacja ogólna i przedszkolna 

Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych) 

 

najkorzystniejszą ofertę na poszczególne zadania złożyły firmy: 

 

Zadanie 1,2,3,7,9,12,13 

Biuro Usług Turystycznych WEKTUR, ul. Krakowska 11, 26-400 Przysucha 

Zadanie 4 

Tropem Przygody Sp. z o.o., ul. Olszewska 6, 25-663 Kielce 

Zadanie 5,6,8,10,14 

Biuro Turystyczne POLTUR, Plac B. Głowackiego 36, 39-400 Tarnobrzeg 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

Lp. Nazwa 

wykonawcy 

Adres wykonawcy  Cena oferty  

(zł brutto) 

Ocena 

1 Biuro Usług 

Turystycznych 

WEKTUR 

ul. Krakowska 11 

26-400 Przysucha 
Zadanie 1 -11.790,00 zł 

 

Zadanie 2 – 2.880,00 zł 

 

Zadanie 3 – 2.160,00 zł 

 

Zadanie 4 – 4.565,00 zł 

100 pkt 

 

100 pkt 

 

100 pkt 

 

87 pkt 

http://www.zwolen.pl/
mailto:przetargi@zwolen.pl


 
Zadanie 5 – 1.920,00 zł 

 

Zdanie 6 – 770,00 zł 

 

Zadanie 7 – 2.600,00 zł 

 

Zadanie 8 – 3.190,00 zł 

 

Zadanie 9 – 1.920,00 zł 

 

Zadanie 10 – 2.200,00 zł 

 

Zadanie 11 – 2.200,00 zł 

 

Zadanie 12 – 4.095,00 zł 

 

Zadanie 13 – 3.190,00 zł 

 

Zadanie 14 – 2.420,00 zł 

71 pkt 

 

39 pkt 

 

100 pkt 

 

41 pkt 

 

100 pkt 

 

82 pkt 

 

82 pkt 

 

100 pkt  

 

100 pkt 

 

86 pkt 

2 Tropem 

Przygody Sp. z 

o.o.  

ul. Olszewska 6 

25-663 Kielce 

Zadanie 1 -13.800,00 zł 

 

Zadanie 2 – 3.600,00 zł 

 

Zadanie 3 – 3.600,00 zł 

 

Zadanie 4 – 3.950,00 zł 

 

Zadanie 5 – 1.850,00 zł 

 

Zdanie 6 – 1.235,00 zł 

 

Zadanie 7 – 3.190,00 zł 

 

Zadanie 8 – 2.300,00 zł 

 

Zadanie 9 - 3.060,00 zł 

 

Zadanie 10 – 2.600,00 zł 

 

Zadanie 11 - 2.800,00 zł 

 

Zadanie 12 – 4.800,00 zł 

 

Zadanie 13 – 4.950,00 zł 

 

Zadanie 14 – 3.100,00 zł 

85 pkt 

 

80 pkt 

 

60 pkt 

 

100 pkt 

 

74 pkt 

 

24 pkt 

 

82 pkt 

 

56 pkt 

 

63 pkt 

 

69 pkt 

 

64 pkt 

 

85 pkt 

 

64 pkt 

 

67 pkt 

3 Biuro 

Turystyczne 

POLTUR 

Plac B. Głowackiego 

36 

39-400 Tarnobrzeg 

Zadanie 1 -15.458,00 zł 

 

Zadanie 2 – 3.600,00 zł 

 

76 pkt 

 

80 pkt 

 



 
Zadanie 3 – 2.580,00 zł 

 

Zadanie 4 – 5.395,00 zł 

 

Zadanie 5 – 1.365,00 zł 

 

Zdanie 6 – 300,00 zł 

 

Zadanie 7 – 3.600,00 zł 

 

Zadanie 8 – 1.295,00 zł 

 

Zadanie 9 – 2.376,00 zł 

 

Zadanie 10 – 1.800,00 zł 

 

Zadanie 11 – 1.800,00 zł 

 

Zadanie 12 – 5.382,00 zł 

 

Zadanie 13 – 3.740,00 zł 

 

Zadanie 14 – 2.090,00 zł 

84 pkt 

 

73 pkt 

 

100 pkt 

 

100 pkt  

 

72 pkt 

 

100 pkt 

 

81 pkt 

 

100 pkt 

 

100 pkt 

 

76 pkt 

 

85 pkt 

 

100 pkt 

4 Robert Sajnay 

LUTUR 

ul. Fabryczna 15/12 

20-301 Lublin 

 

Zadanie 1 -14.410,00 zł 

 

Zadanie 2 – 3.552,00 zł 

 

Zadanie 3 – 2.736,00 zł 

 

Zadanie 4 – 5.810,00 zł 

 

Zadanie 5 – 1.680,00 zł 

 

Zdanie 6 – 1.155,00 zł 

 

Zadanie 7 – 3.380,00 zł 

 

Zadanie 8 – 2.086,00 zł 

 

Zadanie 9 – 2.844,00 zł 

 

Zadanie 10 – 2.500,00 zł 

 

Zadanie 12 – 4.875,00 zł 

 

Zadanie 13 – 3.630,00 zł 

 

Zadanie 14 – 3.410,00 zł 

82 pkt 

 

81 pkt 

 

79 pkt 

 

68 pkt 

 

81 pkt 

 

26 pkt 

 

77 pkt 

 

62 pkt 

 

68 pkt 

 

72 pkt 

 

84 pkt 

 

88 pkt 

 

61 pkt 

 

 



 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawcy spełnią wymagania określone w informacji o zamówieniu i oferty uzyskały 

najwyższą liczbę punktów w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

 

 

/---/Burmistrz Zwolenia 

 


